
Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ o DÍLO

č.j.: SNPCS 04256/2015

ZHOTOVENÍ LESNÍHO HOSPODÁŘSKÉHO PLÁNU PRO LHC NÁRODNÍ PARK ČESKÉ

ŠVÝCARSKO 2017 - 2026

uzavřené podle § 2586 a následujících občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

.0111 \\ tft/tio

)

JAN

EM &...

Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

Zhotovitel:

se sídlem:

zapsaný dne:

vedeném

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zastoupený:

Smluvní strany

Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 52, Krásná Lípa 407 46

70565759

CZ70565759

lng. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen objednatel)

Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.

Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové

27.5.1996 v obchodním rejstříku,

KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 101 15,

2525143l

CZ25251431

—

lng. Pavlem Gregorem - jednatelem

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na základě ustanovení článku 4.4. smlouvy o dílo č.j. SNPCS 04256/2015

na následujících změnách smlouvy o dílo č.j. SNPCS 04256/2015 uzavřené dne 22.10.2015 (dále jen

„smlouva“):

Skutečná celková cena, kterou Objednatel uhradí Zhotovitelí, je stanovena timto dodatkem ke

smlouvě, a to jako součin jednotkové ceny za ] ha a skutečně zjištěné plochy LHC uvedené

v plochové tabulce nového LHP, včetně ploch ostatnich.

Skutečně zjištěná plocha LHC = 7.866,22 ha

Jednotková cena za 1 ha = 319,00Kč bez DPH

Původní předpokládaná cena díla = 2.457.l 23,02Kč bez DPH

Skutečná celková cena díla

Rozdíl

Fakturovánojiž bylo

Zbývá vyfakturovat

2.509.324,18Kč bez DPH

52.201,16Kč bez DPH

l.964.200,00Kč bez DPH

545.124,18Kč bez DPH



V ostatních ujednáních se smlouva a dodatek č.1 nemění.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích z níchžjeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

v Krásné Lípě dne 2/. Q Earl v Krrásné Lípě dnu 2/. ? .EU/,i

  
re le; jednatel

Správy Nhrodm’ho parku České Švýcarsko Lesprojekt východní Čechy, s.r.o.

|


